Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Av. João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

PORTARIA N° 1014 DE 31 DE MAIO DE 2.022

Indica integrantes para o Comitê de Acompanhamento das

Obras da Barragem das Duas Pontes

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte

Alegre do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 62, “s”

da Lei Orgânica do Município, bem como da Lei Complementar n° 03 de 15 de dezembro de 2017

e suas alterações, resolve:

Art. 1º DESIGNAR a servidora MÁRCIA APARECIDA SALZANI, RG nº 41.045.331-6, CPF.

314.498.058-76 Diretora de Planejamento e Desenvolvimento Econômico do Município de Monte

Alegre do Sul como membro titular, e o servidor BENEDICTUS DAVI SIQUEIRA ARMIGLIATO,

RG. 41.045.313-4, CPF. 344.860.298-10 Diretor de Agricultura e Meio Ambiente como membro

suplente para integrar ao comitê.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, 31 de maio de 2.022.

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 31 de maio de 2.022.

                                                                                 Everton Luis Ferreira de Oliveira

Diretor Interino de Administração e Governo

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/